
UCHWAŁA Nr LXV/ 481 / 2018

RADY MIASTA PIONKI

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie: nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Pionki”.  

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  14  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  994  ze  zm.)  w  związku  z  uchwałą  Nr
CVII/486/2010  Rady Miasta  Pionki  z  dnia  24  czerwca  2010  r.  w  sprawie  ustanowienia  tytułów
„Honorowy  Obywatel  Miasta  Pionki”  oraz  „Zasłużony  dla  Miasta  Pionki”,  a  także  przyjęcia
regulaminu zasad i trybu nadawania tytułów

Rada  Miasta  Pionki

 uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje się tytuł  „ Zasłużony dla Miasta Pionki”

Panu  Kazimierzowi Iwanowskiemu.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący  Rady Miasta

       (-) Zbigniew Belowski


